
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024
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Torneo VESUVIO CHESS FESTIVAL II EDIZIONE 2015 1512007B

Luogo Boscotrecase  [Napoli - Campania]
Periodo 05-12-2015 - 07-12-2015

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DE VIVO CHRISTIAN - VIOLANTE D. - DONADIO G. - OLIVIERI G.

Partecipanti 43

Sito Internet

Somma Andrea

1Freda Giuseppe

2
Scola Enrico

3
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VESUVIO CHESS FESTIVAL II EDIZIONE 2015 (1512007B)
Boscotrecase - 05-12-2015 - 07-12-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Somma Andrea 5.0 ITA 19.5022.0015.0017.751889 1747 2021 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1995

2 11 2N Freda Giuseppe 5.0 ITA 19.5021.5015.0017.251734 1682 2009 6 4 2 0 4 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1999

3 13 2N Scola Enrico 5.0 ITA 18.0020.0013.5015.501711 1620 1947 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1959

4 4 1N Ulacco Luca 4.5 ITA 23.0026.0018.0019.001798 1731 1925 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1996

5 7 1N D'Errico Francesco 4.0 ITA 21.0024.5016.0015.251770 1683 1808 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1962

6 2 1N Donadio Andrea 4.0 ITA 22.0024.0017.0014.001852 1730 1846 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1974

7 8 2N Di Leva Michele 4.0 ITA 20.0020.5015.0011.501768 1694 1845 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2002

8 9 2N Spetrini Luca Maria 4.0 ITA 19.0019.5014.5011.251747 1615 1767 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1968

9 18 2N De Sio Gennaro 4.0 ITA 17.0018.5012.009.50 1660 1581 1804 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1992

10 3 1N Esposito Rosario 4.0 ITA 15.5018.0011.5010.751802 1647 1808 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1963

11 22 2N Scarlato Gianfranco 4.0 ITA 14.5014.509.50 6.75 1595 1610 1771 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 1 0 1968

12 36 NC Noschese Simone 4.0 16.0018.0011.0010.25 1440 1673 1612 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1993

13 16 1N Lamberti Valerio 3.5 ITA 18.5021.5014.5011.751685 1675 1761 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1964

14 17 2N Niglio Biagio 3.5 ITA 17.0017.0013.008.00 1661 1534 1458 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 1 0 1954

15 21 3N Salomone Raffaele 3.5 ITA 14.0014.0010.509.75 1595 1583 1592 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 1 1964

16 26 3N Gravina Pasquale 3.5 ITA 17.0018.5012.008.75 1531 1691 1775 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1988

17 15 2N Vassallo Vincenzo 3.5 ITA 16.5018.0012.509.25 1709 1657 1742 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1972

18 12 1N Panariello Francesco3.5 ITA 16.5018.0011.507.25 1733 1546 1658 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1952

19 29 3N Caneri Alice 3.5 ITA 16.0017.5012.008.75 1453 1638 1758 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2002

20 41 NC Verre Gaetano 3.5 ITA 15.5017.0011.508.25 1392 1621 1686 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 2006

21 20 2N Santoro Antonio 3.5 ITA 15.5017.0011.507.25 1604 1517 1675 6 3 1 2 2 1 1 0 4 2 0 2 0 0 1997

22 5 2N Lanzone Giuseppe 3.0 ITA 19.5022.5014.5010.001793 1600 1601 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1974

23 24 3N Gallo Fausto 3.0 ITA 17.5019.5013.508.75 1577 1518 1451 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1955

24 38 NC Iodice Marco 3.0 ITA 10.5010.507.00 3.50 1437 1546 1354 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 1 1988

25 25 3N D'Esposito Antonino 3.0 ITA 13.0014.508.50 5.00 1539 1550 1666 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2002

26 43 NC Ercolano Mario 3.0 ITA 14.0014.5010.003.50 1374 1529 1451 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

27 10 2N Addivinola Antonio 2.5 ITA 20.5023.0015.508.25 1738 1645 1643 6 2 1 3 2 1 1 0 4 1 0 3 0 0 1970

28 14 1N Condorelli Pietro 2.5 ITA 16.5018.0012.505.00 1710 1524 1541 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1962

29 39 NC Carandente Tartaglia Genna2.5 ITA 14.0014.5010.004.00 1410 1603 1458 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1993

30 32 NC Gallo Giulio 2.5 ITA 13.0013.509.50 3.00 1440 1594 1432 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2001

31 33 NC Lombardi Michele 2.0 ITA 18.0020.0013.004.00 1440 1597 1376 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1988

32 35 NC Miele Ciro 2.0 ITA 17.0018.5012.004.50 1440 1589 1384 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1958

33 6 2N Abbes Rached 2.0 ITA 10.5010.507.00 3.50 1785 1535 1576 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1978

34 42 NC Aprea Flavia 2.0 ITA 14.5014.5010.500.50 1389 1527 1208 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2003

35 28 3N Buonanno Matteo Giovanni2.0 ITA 14.0014.0010.501.50 1461 1553 1424 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 2006

36 27 2N Cannavacciuolo Domenico2.0 ITA 14.0014.0010.503.50 1520 1545 1287 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1959

37 19 2N D'Esposito Carmine 2.0 ITA 13.0013.509.00 2.50 1618 1445 1441 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1969

38 23 3N Celentano Antonino 2.0 ITA 12.0012.508.00 1.00 1586 1504 1517 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2001

39 40 NC Gambardella Pierluigi1.5 ITA 15.5016.0011.502.25 1401 1575 1307 6 1 1 4 4 0 1 3 2 1 0 1 0 0 2002

40 37 NC Fontana Alessandro 1.5 ITA 12.5013.009.00 2.25 1437 1508 1265 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 2005

41 34 NC Martone Gennaro 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1440 1601 866 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 2 1994

42 31 NC Salerno Antonino 1.0 ITA 12.0012.008.00 0.00 1443 1558 858 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2006

43 30 NC Maresca Emanuele 0.5 ITA 13.0014.509.00 0.75 1446 1494 1096 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 0 0 2006
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 2N Abbes Rached ITA CAM NA 1785 1535 1576 1978 M 876224 140447

10 2N Addivinola Antonio ITA CAM SA 1738 1645 1643 1970 M 2800514 131129

42 NC Aprea Flavia ITA CAM NA 1389 1527 1208 2003 F 2837973 160951

28 3N Buonanno Matteo GiovanniITA CAM NA 1461 1553 1424 2006 M 2815562 156562

29 3N Caneri Alice ITA CAM NA 1453 1638 1758 2002 F 2819754 156550

27 2N Cannavacciuolo DomenicoITA CAM SA 1520 1545 1287 1959 M 878391 104301

39 NC Carandente Tartaglia GennaITA CAM NA 1410 1603 1458 1993 M 892548 144843

23 3N Celentano Antonino ITA CAM NA 1586 1504 1517 2001 M 2826866 152352

14 1N Condorelli Pietro ITA CAM CE 1710 1524 1541 1962 M 892769 143366

7 1N D'Errico Francesco ITA CAM CE 1770 1683 1808 1962 M 832820 100399

25 3N D'Esposito Antonino ITA CAM NA 1539 1550 1666 2002 M 2824995 154159

19 2N D'Esposito Carmine ITA CAM NA 1618 1445 1441 1969 M 2825754 155066

18 2N De Sio Gennaro ITA CAM NA 1660 1581 1804 1992 M 861626 138786

8 2N Di Leva Michele ITA CAM NA 1768 1694 1845 2002 M 2818219 156921

2 1N Donadio Andrea ITA CAM SA 1852 1730 1846 1974 M 855740 106629

43 NC Ercolano Mario ITA CAM NA 1374 1529 1451 2001 M 2825002 152356

3 1N Esposito Rosario ITA CAM NA 1802 1647 1808 1963 M 807206 104612

37 NC Fontana Alessandro ITA CAM NA 1437 1508 1265 2005 M 2835342 160956

11 2N Freda Giuseppe ITA CAM NA 1734 1682 2009 1999 M 2837728 165460

24 3N Gallo Fausto ITA VEN BL 1577 1518 1451 1955 M 135501

32 NC Gallo Giulio ITA VEN BL 1440 1594 1432 2001 M 169349

40 NC Gambardella PierluigiITA CAM SA 1401 1575 1307 2002 M 2840125 166196

26 3N Gravina Pasquale ITA CAM SA 1531 1691 1775 1988 M 882690 147328

38 NC Iodice Marco ITA CAM NA 1437 1546 1354 1988 M 2803378 129212

16 1N Lamberti Valerio ITA CAM SA 1685 1675 1761 1964 M 804126 102695

5 2N Lanzone Giuseppe ITA CAM NA 1793 1600 1601 1974 M 882712 109940

33 NC Lombardi Michele ITA CAM SA 1440 1597 1376 1988 M 169469

30 NC Maresca Emanuele ITA CAM NA 1446 1494 1096 2006 M 2835385 162145

34 NC Martone Gennaro ITA CAM AV 1440 1601 866 1994 M 152009

35 NC Miele Ciro ITA CAM NA 1440 1589 1384 1958 M 165436

17 2N Niglio Biagio ITA CAM SA 1661 1534 1458 1954 M 2800557 102624

36 NC Noschese Simone 1440 1673 1612 1993 M 169450

12 1N Panariello FrancescoITA CAM NA 1733 1546 1658 1952 M 836893 102710

31 NC Salerno Antonino ITA CAM NA 1443 1558 858 2006 M 2835466 164445

21 3N Salomone Raffaele ITA CAM NA 1595 1583 1592 1964 M 866024 127741

20 2N Santoro Antonio ITA CAM NA 1604 1517 1675 1997 M 2828400 164875

22 2N Scarlato Gianfranco ITA CAM CE 1595 1610 1771 1968 M 2809791 158366

13 2N Scola Enrico ITA CAM SA 1711 1620 1947 1959 M 839094 109943

1 1N Somma Andrea ITA CAM NA 1889 1747 2021 1995 M 862371 135190

9 2N Spetrini Luca Maria ITA CAM SA 1747 1615 1767 1968 M 2800573 102699

4 1N Ulacco Luca ITA CAM NA 1798 1731 1925 1996 M 848816 127297

15 2N Vassallo Vincenzo ITA CAM NA 1709 1657 1742 1972 M 839124 127968

41 NC Verre Gaetano ITA CAM NA 1392 1621 1686 2006 M 2825274 156571
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 1N Somma Andrea 5.0 ITA | 22 B 1 | 12 N 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 0

6 2 1N Donadio Andrea 4.0 ITA | 23 N 1 | 11 B Â½ | 17 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 13 B 0 | 0

10 3 1N Esposito Rosario 4.0 ITA | 24 B Â½ | 39 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 22 N Â½ | 0

4 4 1N Ulacco Luca 4.5 ITA | 25 N 1 | 13 B 1 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 11 N Â½ | 1 B Â½ | 0

22 5 2N Lanzone Giuseppe 3.0 ITA | 26 B 1 | 16 N 0 | 29 B 1 | 11 B 0 | 25 N 1 | 18 N 0 | 0

33 6 2N Abbes Rached 2.0 ITA | 28 N 1 | 15 B 0 | 26 N 0 | 35 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

5 7 1N D'Errico Francesco 4.0 ITA | 29 B 1 | 18 N 1 | 16 B 1 | 4 N Â½ | 8 B Â½ | 11 N 0 | 0

7 8 2N Di Leva Michele 4.0 ITA | 30 N 1 | 20 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 7 N Â½ | 9 B Â½ | 0

8 9 2N Spetrini Luca Maria 4.0 ITA | 31 B 1 | 41 N 1 | 4 B 0 | 16 N Â½ | 20 B 1 | 8 N Â½ | 0

27 10 2N Addivinola Antonio 2.5 ITA | 32 N 1 | 21 B 1 | 1 N 0 | 15 B Â½ | 3 N 0 | 36 N 0 | -2

2 11 2N Freda Giuseppe 5.0 ITA | 33 B 1 | 2 N Â½ | 36 B 1 | 5 N 1 | 4 B Â½ | 7 B 1 | 2

18 12 1N Panariello Francesco 3.5 ITA | 34 N 1 | 1 B 0 | 28 N 1 | 21 B 0 | 29 N Â½ | 32 B 1 | 0

3 13 2N Scola Enrico 5.0 ITA | 35 B 1 | 4 N 0 | 33 B 1 | 18 N 1 | 26 B 1 | 2 N 1 | 0

28 14 1N Condorelli Pietro 2.5 ITA | 36 N Â½ | 27 B 1 | 3 N 0 | 26 B 0 | 40 N 1 | 29 B 0 | 0

17 15 2N Vassallo Vincenzo 3.5 ITA | 37 B 1 | 6 N 1 | 8 B 0 | 10 N Â½ | 16 B Â½ | 26 N Â½ | 0

13 16 1N Lamberti Valerio 3.5 ITA | 38 N 1 | 5 B 1 | 7 N 0 | 9 B Â½ | 15 N Â½ | 21 B Â½ | 0

14 17 2N Niglio Biagio 3.5 ITA | 39 B Â½ | 24 N 1 | 2 B 0 | 36 N Â½ | 0 1 | 41 N Â½ | -1

9 18 2N De Sio Gennaro 4.0 ITA | 40 N 1 | 7 B 0 | 35 N 1 | 13 B 0 | 43 N 1 | 5 B 1 | 0

37 19 2N D'Esposito Carmine 2.0 ITA | 41 B 0 | 36 B 0 | 32 N Â½ | 37 N 0 | 31 B 1 | 27 N Â½ | 0

21 20 2N Santoro Antonio 3.5 ITA | 42 N 1 | 8 N 0 | 41 B Â½ | 40 B 1 | 9 N 0 | 39 N 1 | -2

15 21 3N Salomone Raffaele 3.5 ITA | 43 B 1 | 10 N 0 | 42 B 1 | 12 N 1 | 0 0 | 16 N Â½ | -1

11 22 2N Scarlato Gianfranco 4.0 ITA | 1 N 0 | 32 B 1 | 40 N Â½ | 27 B 1 | 0 1 | 3 B Â½ | 1

38 23 3N Celentano Antonino 2.0 ITA | 2 B 0 | 33 N 0 | 31 B 1 | 38 N 0 | 39 B 0 | 30 N 1 | 0

23 24 3N Gallo Fausto 3.0 ITA | 3 N Â½ | 17 B 0 | 43 B 1 | 41 N Â½ | 36 B 0 | 33 N 1 | 0

25 25 3N D'Esposito Antonino 3.0 ITA | 4 B 0 | 35 N 0 | 34 B 1 | 33 N 1 | 5 B 0 | 42 N 1 | 0

16 26 3N Gravina Pasquale 3.5 ITA | 5 N 0 | 34 B 1 | 6 B 1 | 14 N 1 | 13 N 0 | 15 B Â½ | 0

36 27 2N Cannavacciuolo Domenico 2.0 ITA | 0 Â½ | 14 N 0 | 39 B 1 | 22 N 0 | 41 B 0 | 19 B Â½ | 1

35 28 3N Buonanno Matteo Giovanni2.0 ITA | 6 B 0 | 37 N 1 | 12 B 0 | 43 N 0 | 0 1 | 38 B 0 | 1

19 29 3N Caneri Alice 3.5 ITA | 7 N 0 | 38 B 1 | 5 N 0 | 42 B 1 | 12 B Â½ | 14 N 1 | 0

43 30 NC Maresca Emanuele 0.5 ITA | 8 B 0 | 43 N 0 | 37 B Â½ | 39 N 0 | 42 N 0 | 23 B 0 | 0

42 31 NC Salerno Antonino 1.0 ITA | 9 N 0 | 40 B 0 | 23 N 0 | 32 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | -1

30 32 NC Gallo Giulio 2.5 ITA | 10 B 0 | 22 N 0 | 19 B Â½ | 31 N 1 | 37 B 1 | 12 N 0 | 0

31 33 NC Lombardi Michele 2.0 ITA | 11 N 0 | 23 B 1 | 13 N 0 | 25 B 0 | 35 N 1 | 24 B 0 | 0

41 34 NC Martone Gennaro 1.0 ITA | 12 B 0 | 26 N 0 | 25 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | -1

32 35 NC Miele Ciro 2.0 ITA | 13 N 0 | 25 B 1 | 18 B 0 | 6 N 0 | 33 B 0 | 40 N 1 | 0

12 36 NC Noschese Simone 4.0 | 14 B Â½ | 19 N 1 | 11 N 0 | 17 B Â½ | 24 N 1 | 10 B 1 | 0

40 37 NC Fontana Alessandro 1.5 ITA | 15 N 0 | 28 B 0 | 30 N Â½ | 19 B 1 | 32 N 0 | 43 B 0 | 0

24 38 NC Iodice Marco 3.0 ITA | 16 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 23 B 1 | 0 0 | 28 N 1 | 0

29 39 NC Carandente Tartaglia Genna2.5 ITA | 17 N Â½ | 3 B 0 | 27 N 0 | 30 B 1 | 23 N 1 | 20 B 0 | 0

39 40 NC Gambardella Pierluigi 1.5 ITA | 18 B 0 | 31 N 1 | 22 B Â½ | 20 N 0 | 14 B 0 | 35 B 0 | 2

20 41 NC Verre Gaetano 3.5 ITA | 19 N 1 | 9 B 0 | 20 N Â½ | 24 B Â½ | 27 N 1 | 17 B Â½ | 0

34 42 NC Aprea Flavia 2.0 ITA | 20 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 29 N 0 | 30 B 1 | 25 B 0 | 1

26 43 NC Ercolano Mario 3.0 ITA | 21 N 0 | 30 B 1 | 24 N 0 | 28 B 1 | 18 B 0 | 37 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 2N Abbes Rached ITA 1785 3 1.00 2.28 -1.28 1535.251576 1978 M 876224 140447

10 2N Addivinola Antonio ITA 1738 3 0.50 1.25 -0.75 1645.831643 1970 M 2800514 131129

28 3N Buonanno Matteo GiovanniITA 1461 2 0.00 0.30 -0.3 1553.201424 2006 M 2815562 156562

29 3N Caneri Alice ITA 1453 4 1.50 0.59 0.91 1638.671758 2002 F 2819754 156550

23 3N Celentano Antonino ITA 1586 1 0.00 0.18 -0.18 1504.671517 2001 M 2826866 152352

14 1N Condorelli Pietro ITA 1710 3 0.00 1.92 -1.92 1524.501541 1962 M 892769 143366

7 1N D'Errico Francesco ITA 1770 6 4.00 3.65 0.35 1683.001808 1962 M 832820 100399

25 3N D'Esposito Antonino ITA 1539 2 0.00 0.37 -0.37 1550.001666 2002 M 2824995 154159

19 2N D'Esposito Carmine ITA 1618 1 0.00 0.79 -0.79 1445.331441 1969 M 2825754 155066

18 2N De Sio Gennaro ITA 1660 3 1.00 1.10 -0.1 1581.501804 1992 M 861626 138786

8 2N Di Leva Michele ITA 1768 5 3.00 2.67 0.33 1694.171845 2002 M 2818219 156921

2 1N Donadio Andrea ITA 1852 5 3.00 3.19 -0.19 1730.501846 1974 M 855740 106629

3 1N Esposito Rosario ITA 1802 4 2.50 2.42 0.08 1647.001808 1963 M 807206 104612

11 2N Freda Giuseppe ITA 1734 4 3.00 1.62 1.38 1682.172009 1999 M 2837728 165460

26 3N Gravina Pasquale ITA 1531 5 2.50 1.17 1.33 1691.331775 1988 M 882690 147328

16 1N Lamberti Valerio ITA 1685 4 2.00 1.61 0.39 1675.171761 1964 M 804126 102695

5 2N Lanzone Giuseppe ITA 1793 6 3.00 4.42 -1.42 1600.331601 1974 M 882712 109940

12 1N Panariello FrancescoITA 1733 3 1.50 1.96 -0.46 1546.331658 1952 M 836893 102710

20 2N Santoro Antonio ITA 1604 3 0.50 1.36 -0.86 1517.831675 1997 M 2828400 164875

22 2N Scarlato Gianfranco ITA 1595 2 0.50 0.38 0.12 1610.401771 1968 M 2809791 158366

13 2N Scola Enrico ITA 1711 4 3.00 2.00 1 1620.171947 1959 M 839094 109943

1 1N Somma Andrea ITA 1889 6 5.00 4.09 0.91 1747.332021 1995 M 862371 135190

9 2N Spetrini Luca Maria ITA 1747 5 3.00 3.07 -0.07 1615.001767 1968 M 2800573 102699

4 1N Ulacco Luca ITA 1798 6 4.50 3.52 0.98 1731.671925 1996 M 848816 127297

15 2N Vassallo Vincenzo ITA 1709 5 2.50 2.54 -0.04 1657.331742 1972 M 839124 127968

41 NC Verre Gaetano ITA 1392 3 1.50 0.55 0.95 1621.171686 2006 M 2825274 156571
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

42 NC Aprea Flavia ITA 1389 2 1.00 1.60 -0.6 -18 1527.401208 2003 F 160951

27 2N Cannavacciuolo DomenicoITA 1520 1 1.00 2.30 -0.8 -24 1545.001287 1959 M 104301

39 NC Carandente Tartaglia GennaITA 1410 3 1.50 1.60 0.9 27 1603.171458 1993 M 144843

43 NC Ercolano Mario ITA 1374 4 2.00 1.80 1.2 36 1529.331451 2001 M 152356

37 NC Fontana Alessandro ITA 1437 3 0.50 2.50 -1 -30 1508.001265 2005 M 160956

24 3N Gallo Fausto ITA 1577 4 2.00 3.50 -0.5 -15 1518.171451 1955 M 135501

32 NC Gallo Giulio ITA 1440 2 2.00 1.90 0.6 18 1594.001432 2001 M 169349

40 NC Gambardella PierluigiITA 1401 2 1.00 1.70 -0.2 -6 1575.331307 2002 M 166196

38 NC Iodice Marco ITA 1437 0 0.00 1.40 0.6 18 1546.251354 1988 M 129212

33 NC Lombardi Michele ITA 1440 2 1.00 1.80 0.2 6 1597.831376 1988 M 169469

30 NC Maresca Emanuele ITA 1446 4 0.50 2.70 -2.2 -66 1494.001096 2006 M 162145

34 NC Martone Gennaro ITA 1440 0 0.00 0.90 -0.9 -27 1601.00866 1994 M 152009

35 NC Miele Ciro ITA 1440 2 1.00 1.90 0.1 3 1589.331384 1958 M 165436

17 2N Niglio Biagio ITA 1661 3 2.00 3.30 -0.8 -24 1534.201458 1954 M 102624

36 NC Noschese Simone 1440 2 1.50 1.30 2.7 81 1673.001612 1993 M 169450

31 NC Salerno Antonino ITA 1443 2 0.00 1.80 -1.8 -54 1558.40858 2006 M 164445

21 3N Salomone Raffaele ITA 1595 2 2.00 2.50 1 30 1583.801592 1964 M 127741
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Somma Andrea ITA 1889   |  22 2N Scarlato Gianfranco ITA 1595 1 - 0

2 23 3N Celentano Antonino ITA 1586   |  2 1N Donadio Andrea ITA 1852 0 - 1

3 3 1N Esposito Rosario ITA 1802   |  24 3N Gallo Fausto ITA 1577 Â½ - Â½

4 25 3N D'Esposito Antonino ITA 1539   |  4 1N Ulacco Luca ITA 1798 0 - 1

5 5 2N Lanzone Giuseppe ITA 1793   |  26 3N Gravina Pasquale ITA 1531 1 - 0

6 28 3N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1461   |  6 2N Abbes Rached ITA 1785 0 - 1

7 7 1N D'Errico Francesco ITA 1770   |  29 3N Caneri Alice ITA 1453 1 - 0

8 30 NC Maresca Emanuele ITA 1446   |  8 2N Di Leva Michele ITA 1768 0 - 1

9 9 2N Spetrini Luca Maria ITA 1747   |  31 NC Salerno Antonino ITA 1443 1 - 0

10 32 NC Gallo Giulio ITA 1440   |  10 2N Addivinola Antonio ITA 1738 0 - 1

11 11 2N Freda Giuseppe ITA 1734   |  33 NC Lombardi Michele ITA 1440 1 - 0

12 34 NC Martone Gennaro ITA 1440   |  12 1N Panariello Francesco ITA 1733 0 - 1

13 13 2N Scola Enrico ITA 1711   |  35 NC Miele Ciro ITA 1440 1 - 0

14 36 NC Noschese Simone 1440   |  14 1N Condorelli Pietro ITA 1710 Â½ - Â½

15 15 2N Vassallo Vincenzo ITA 1709   |  37 NC Fontana Alessandro ITA 1437 1 - 0

16 38 NC Iodice Marco ITA 1437   |  16 1N Lamberti Valerio ITA 1685 0 - 1

17 17 2N Niglio Biagio ITA 1661   |  39 NC Carandente Tartaglia GennaITA 1410 Â½ - Â½

18 40 NC Gambardella Pierluigi ITA 1401   |  18 2N De Sio Gennaro ITA 1660 0 - 1

19 19 2N D'Esposito Carmine ITA 1618   |  41 NC Verre Gaetano ITA 1392 0 - 1

20 42 NC Aprea Flavia ITA 1389   |  20 2N Santoro Antonio ITA 1604 0 - 1

21 21 3N Salomone Raffaele ITA 1595   |  43 NC Ercolano Mario ITA 1374 1 - 0

22 27 2N Cannavacciuolo Domenico ITA 1520   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

VESUVIO CHESS FESTIVAL II EDIZIONE 2015 (1512007B)
Boscotrecase - 05-12-2015 - 07-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Panariello Francesco 1 ITA 1733   |  1 1N Somma Andrea 1 ITA 1889 0 - 1

2 2 1N Donadio Andrea 1 ITA 1852   |  11 2N Freda Giuseppe 1 ITA 1734 Â½ - Â½

3 4 1N Ulacco Luca 1 ITA 1798   |  13 2N Scola Enrico 1 ITA 1711 1 - 0

4 16 1N Lamberti Valerio 1 ITA 1685   |  5 2N Lanzone Giuseppe 1 ITA 1793 1 - 0

5 6 2N Abbes Rached 1 ITA 1785   |  15 2N Vassallo Vincenzo 1 ITA 1709 0 - 1

6 18 2N De Sio Gennaro 1 ITA 1660   |  7 1N D'Errico Francesco 1 ITA 1770 0 - 1

7 8 2N Di Leva Michele 1 ITA 1768   |  20 2N Santoro Antonio 1 ITA 1604 1 - 0

8 41 NC Verre Gaetano 1 ITA 1392   |  9 2N Spetrini Luca Maria 1 ITA 1747 0 - 1

9 10 2N Addivinola Antonio 1 ITA 1738   |  21 3N Salomone Raffaele 1 ITA 1595 1 - 0

10 39 NC Carandente Tartaglia Genna0.5 ITA 1410   |  3 1N Esposito Rosario 0.5 ITA 1802 0 - 1

11 14 1N Condorelli Pietro 0.5 ITA 1710   |  27 2N Cannavacciuolo Domenico0.5 ITA 1520 1 - 0

12 24 3N Gallo Fausto 0.5 ITA 1577   |  17 2N Niglio Biagio 0.5 ITA 1661 0 - 1

13 19 2N D'Esposito Carmine 0 ITA 1618   |  36 NC Noschese Simone 0.5 1440 0 - 1

14 22 2N Scarlato Gianfranco 0 ITA 1595   |  32 NC Gallo Giulio 0 ITA 1440 1 - 0

15 33 NC Lombardi Michele 0 ITA 1440   |  23 3N Celentano Antonino 0 ITA 1586 1 - 0

16 35 NC Miele Ciro 0 ITA 1440   |  25 3N D'Esposito Antonino 0 ITA 1539 1 - 0

17 26 3N Gravina Pasquale 0 ITA 1531   |  34 NC Martone Gennaro 0 ITA 1440 1 - 0

18 37 NC Fontana Alessandro 0 ITA 1437   |  28 3N Buonanno Matteo Giovanni0 ITA 1461 0 - 1

19 29 3N Caneri Alice 0 ITA 1453   |  38 NC Iodice Marco 0 ITA 1437 1 - 0

20 43 NC Ercolano Mario 0 ITA 1374   |  30 NC Maresca Emanuele 0 ITA 1446 1 - 0

21 31 NC Salerno Antonino 0 ITA 1443   |  40 NC Gambardella Pierluigi0 ITA 1401 0 - 1

22 42 NC Aprea Flavia 0 ITA 1389   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

VESUVIO CHESS FESTIVAL II EDIZIONE 2015 (1512007B)
Boscotrecase - 05-12-2015 - 07-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Somma Andrea 2 ITA 1889   |  10 2N Addivinola Antonio 2 ITA 1738 1 - 0

2 9 2N Spetrini Luca Maria 2 ITA 1747   |  4 1N Ulacco Luca 2 ITA 1798 0 - 1

3 7 1N D'Errico Francesco 2 ITA 1770   |  16 1N Lamberti Valerio 2 ITA 1685 1 - 0

4 15 2N Vassallo Vincenzo 2 ITA 1709   |  8 2N Di Leva Michele 2 ITA 1768 0 - 1

5 17 2N Niglio Biagio 1.5 ITA 1661   |  2 1N Donadio Andrea 1.5 ITA 1852 0 - 1

6 3 1N Esposito Rosario 1.5 ITA 1802   |  14 1N Condorelli Pietro 1.5 ITA 1710 1 - 0

7 11 2N Freda Giuseppe 1.5 ITA 1734   |  36 NC Noschese Simone 1.5 1440 1 - 0

8 5 2N Lanzone Giuseppe 1 ITA 1793   |  29 3N Caneri Alice 1 ITA 1453 1 - 0

9 26 3N Gravina Pasquale 1 ITA 1531   |  6 2N Abbes Rached 1 ITA 1785 1 - 0

10 28 3N Buonanno Matteo Giovanni1 ITA 1461   |  12 1N Panariello Francesco 1 ITA 1733 0 - 1

11 13 2N Scola Enrico 1 ITA 1711   |  33 NC Lombardi Michele 1 ITA 1440 1 - 0

12 35 NC Miele Ciro 1 ITA 1440   |  18 2N De Sio Gennaro 1 ITA 1660 0 - 1

13 20 2N Santoro Antonio 1 ITA 1604   |  41 NC Verre Gaetano 1 ITA 1392 Â½ - Â½

14 21 3N Salomone Raffaele 1 ITA 1595   |  42 NC Aprea Flavia 1 ITA 1389 1 - 0

15 40 NC Gambardella Pierluigi1 ITA 1401   |  22 2N Scarlato Gianfranco 1 ITA 1595 Â½ - Â½

16 24 3N Gallo Fausto 0.5 ITA 1577   |  43 NC Ercolano Mario 1 ITA 1374 1 - 0

17 27 2N Cannavacciuolo Domenico0.5 ITA 1520   |  39 NC Carandente Tartaglia Genna0.5 ITA 1410 1 - 0

18 32 NC Gallo Giulio 0 ITA 1440   |  19 2N D'Esposito Carmine 0 ITA 1618 Â½ - Â½

19 23 3N Celentano Antonino 0 ITA 1586   |  31 NC Salerno Antonino 0 ITA 1443 1 - 0

20 25 3N D'Esposito Antonino 0 ITA 1539   |  34 NC Martone Gennaro 0 ITA 1440 1 - 0

21 30 NC Maresca Emanuele 0 ITA 1446   |  37 NC Fontana Alessandro 0 ITA 1437 Â½ - Â½

22 38 NC Iodice Marco 0 ITA 1437   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

VESUVIO CHESS FESTIVAL II EDIZIONE 2015 (1512007B)
Boscotrecase - 05-12-2015 - 07-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Di Leva Michele 3 ITA 1768   |  1 1N Somma Andrea 3 ITA 1889 0 - 1

2 4 1N Ulacco Luca 3 ITA 1798   |  7 1N D'Errico Francesco 3 ITA 1770 Â½ - Â½

3 2 1N Donadio Andrea 2.5 ITA 1852   |  3 1N Esposito Rosario 2.5 ITA 1802 1 - 0

4 5 2N Lanzone Giuseppe 2 ITA 1793   |  11 2N Freda Giuseppe 2.5 ITA 1734 0 - 1

5 16 1N Lamberti Valerio 2 ITA 1685   |  9 2N Spetrini Luca Maria 2 ITA 1747 Â½ - Â½

6 10 2N Addivinola Antonio 2 ITA 1738   |  15 2N Vassallo Vincenzo 2 ITA 1709 Â½ - Â½

7 12 1N Panariello Francesco 2 ITA 1733   |  21 3N Salomone Raffaele 2 ITA 1595 0 - 1

8 18 2N De Sio Gennaro 2 ITA 1660   |  13 2N Scola Enrico 2 ITA 1711 0 - 1

9 14 1N Condorelli Pietro 1.5 ITA 1710   |  26 3N Gravina Pasquale 2 ITA 1531 0 - 1

10 36 NC Noschese Simone 1.5 1440   |  17 2N Niglio Biagio 1.5 ITA 1661 Â½ - Â½

11 20 2N Santoro Antonio 1.5 ITA 1604   |  40 NC Gambardella Pierluigi1.5 ITA 1401 1 - 0

12 22 2N Scarlato Gianfranco 1.5 ITA 1595   |  27 2N Cannavacciuolo Domenico1.5 ITA 1520 1 - 0

13 41 NC Verre Gaetano 1.5 ITA 1392   |  24 3N Gallo Fausto 1.5 ITA 1577 Â½ - Â½

14 6 2N Abbes Rached 1 ITA 1785   |  35 NC Miele Ciro 1 ITA 1440 1 - 0

15 38 NC Iodice Marco 1 ITA 1437   |  23 3N Celentano Antonino 1 ITA 1586 1 - 0

16 33 NC Lombardi Michele 1 ITA 1440   |  25 3N D'Esposito Antonino 1 ITA 1539 0 - 1

17 43 NC Ercolano Mario 1 ITA 1374   |  28 3N Buonanno Matteo Giovanni1 ITA 1461 1 - 0

18 29 3N Caneri Alice 1 ITA 1453   |  42 NC Aprea Flavia 1 ITA 1389 1 - 0

19 37 NC Fontana Alessandro 0.5 ITA 1437   |  19 2N D'Esposito Carmine 0.5 ITA 1618 1 - 0

20 39 NC Carandente Tartaglia Genna0.5 ITA 1410   |  30 NC Maresca Emanuele 0.5 ITA 1446 1 - 0

21 31 NC Salerno Antonino 0 ITA 1443   |  32 NC Gallo Giulio 0.5 ITA 1440 0 - 1

22 34 NC Martone Gennaro 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

VESUVIO CHESS FESTIVAL II EDIZIONE 2015 (1512007B)
Boscotrecase - 05-12-2015 - 07-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Somma Andrea 4 ITA 1889   |  2 1N Donadio Andrea 3.5 ITA 1852 Â½ - Â½

2 11 2N Freda Giuseppe 3.5 ITA 1734   |  4 1N Ulacco Luca 3.5 ITA 1798 Â½ - Â½

3 7 1N D'Errico Francesco 3.5 ITA 1770   |  8 2N Di Leva Michele 3 ITA 1768 Â½ - Â½

4 13 2N Scola Enrico 3 ITA 1711   |  26 3N Gravina Pasquale 3 ITA 1531 1 - 0

5 3 1N Esposito Rosario 2.5 ITA 1802   |  10 2N Addivinola Antonio 2.5 ITA 1738 1 - 0

6 9 2N Spetrini Luca Maria 2.5 ITA 1747   |  20 2N Santoro Antonio 2.5 ITA 1604 1 - 0

7 15 2N Vassallo Vincenzo 2.5 ITA 1709   |  16 1N Lamberti Valerio 2.5 ITA 1685 Â½ - Â½

8 25 3N D'Esposito Antonino 2 ITA 1539   |  5 2N Lanzone Giuseppe 2 ITA 1793 0 - 1

9 29 3N Caneri Alice 2 ITA 1453   |  12 1N Panariello Francesco 2 ITA 1733 Â½ - Â½

10 43 NC Ercolano Mario 2 ITA 1374   |  18 2N De Sio Gennaro 2 ITA 1660 0 - 1

11 24 3N Gallo Fausto 2 ITA 1577   |  36 NC Noschese Simone 2 1440 0 - 1

12 27 2N Cannavacciuolo Domenico1.5 ITA 1520   |  41 NC Verre Gaetano 2 ITA 1392 0 - 1

13 40 NC Gambardella Pierluigi1.5 ITA 1401   |  14 1N Condorelli Pietro 1.5 ITA 1710 0 - 1

14 32 NC Gallo Giulio 1.5 ITA 1440   |  37 NC Fontana Alessandro 1.5 ITA 1437 1 - 0

15 23 3N Celentano Antonino 1 ITA 1586   |  39 NC Carandente Tartaglia Genna1.5 ITA 1410 0 - 1

16 35 NC Miele Ciro 1 ITA 1440   |  33 NC Lombardi Michele 1 ITA 1440 0 - 1

17 42 NC Aprea Flavia 1 ITA 1389   |  30 NC Maresca Emanuele 0.5 ITA 1446 1 - 0

18 19 2N D'Esposito Carmine 0.5 ITA 1618   |  31 NC Salerno Antonino 0 ITA 1443 1 - 0

19 21 3N Salomone Raffaele 3 ITA 1595   |  0 - F

20 22 2N Scarlato Gianfranco 2.5 ITA 1595   |  1 - F

21 6 2N Abbes Rached 2 ITA 1785   |  0 - F

22 17 2N Niglio Biagio 2 ITA 1661   |  1 - F

23 38 NC Iodice Marco 2 ITA 1437   |  0 - F

24 28 3N Buonanno Matteo Giovanni1 ITA 1461   |  1 - F

25 34 NC Martone Gennaro 1 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

VESUVIO CHESS FESTIVAL II EDIZIONE 2015 (1512007B)
Boscotrecase - 05-12-2015 - 07-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Ulacco Luca 4 ITA 1798   |  1 1N Somma Andrea 4.5 ITA 1889 Â½ - Â½

2 2 1N Donadio Andrea 4 ITA 1852   |  13 2N Scola Enrico 4 ITA 1711 0 - 1

3 11 2N Freda Giuseppe 4 ITA 1734   |  7 1N D'Errico Francesco 4 ITA 1770 1 - 0

4 22 2N Scarlato Gianfranco 3.5 ITA 1595   |  3 1N Esposito Rosario 3.5 ITA 1802 Â½ - Â½

5 8 2N Di Leva Michele 3.5 ITA 1768   |  9 2N Spetrini Luca Maria 3.5 ITA 1747 Â½ - Â½

6 18 2N De Sio Gennaro 3 ITA 1660   |  5 2N Lanzone Giuseppe 3 ITA 1793 1 - 0

7 26 3N Gravina Pasquale 3 ITA 1531   |  15 2N Vassallo Vincenzo 3 ITA 1709 Â½ - Â½

8 16 1N Lamberti Valerio 3 ITA 1685   |  21 3N Salomone Raffaele 3 ITA 1595 Â½ - Â½

9 41 NC Verre Gaetano 3 ITA 1392   |  17 2N Niglio Biagio 3 ITA 1661 Â½ - Â½

10 36 NC Noschese Simone 3 1440   |  10 2N Addivinola Antonio 2.5 ITA 1738 1 - 0

11 12 1N Panariello Francesco 2.5 ITA 1733   |  32 NC Gallo Giulio 2.5 ITA 1440 1 - 0

12 14 1N Condorelli Pietro 2.5 ITA 1710   |  29 3N Caneri Alice 2.5 ITA 1453 0 - 1

13 39 NC Carandente Tartaglia Genna2.5 ITA 1410   |  20 2N Santoro Antonio 2.5 ITA 1604 0 - 1

14 33 NC Lombardi Michele 2 ITA 1440   |  24 3N Gallo Fausto 2 ITA 1577 0 - 1

15 42 NC Aprea Flavia 2 ITA 1389   |  25 3N D'Esposito Antonino 2 ITA 1539 0 - 1

16 28 3N Buonanno Matteo Giovanni2 ITA 1461   |  38 NC Iodice Marco 2 ITA 1437 0 - 1

17 37 NC Fontana Alessandro 1.5 ITA 1437   |  43 NC Ercolano Mario 2 ITA 1374 0 - 1

18 27 2N Cannavacciuolo Domenico1.5 ITA 1520   |  19 2N D'Esposito Carmine 1.5 ITA 1618 Â½ - Â½

19 40 NC Gambardella Pierluigi1.5 ITA 1401   |  35 NC Miele Ciro 1 ITA 1440 0 - 1

20 30 NC Maresca Emanuele 0.5 ITA 1446   |  23 3N Celentano Antonino 1 ITA 1586 0 - 1

21 6 2N Abbes Rached 2 ITA 1785   |  0 - F

22 34 NC Martone Gennaro 1 ITA 1440   |  0 - F

23 31 NC Salerno Antonino 0 ITA 1443   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

VESUVIO CHESS FESTIVAL II EDIZIONE 2015 (1512007B)
Boscotrecase - 05-12-2015 - 07-12-2015

1 Somma Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 2021 Media: 1747.33 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Scarlato Gianfranco ITA 1595 294 0.85 1 1 1

2 N 12 1N Panariello Francesco ITA 1733 156 0.71 1 2 2

3 B 10 2N Addivinola Antonio ITA 1738 151 0.7 1 3 3

4 N 8 2N Di Leva Michele ITA 1768 121 0.66 1 4 4

5 B 2 1N Donadio Andrea ITA 1852 37 0.55 Â½ 4 4

6 N 4 1N Ulacco Luca ITA 1798 91 0.62 Â½ 4 4

4.09 4 4

2 Donadio Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1846 Media: 1730.50 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Celentano Antonino ITA 1586 266 0.82 1 1 1

2 B 11 2N Freda Giuseppe ITA 1734 118 0.66 Â½ 1 1

3 N 17 2N Niglio Biagio ITA 1661 1 1 2

4 B 3 1N Esposito Rosario ITA 1802 50 0.57 1 2 3

5 N 1 1N Somma Andrea ITA 1889 -37 0.45 Â½ 2 3

6 B 13 2N Scola Enrico ITA 1711 141 0.69 0 2 3

3.19 2 3

3 Esposito Rosario
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1808 Media: 1647.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Gallo Fausto ITA 1577 Â½ 0 0

2 N 39 NC Carandente Tartaglia GennaITA 1410 1 0 1

3 B 14 1N Condorelli Pietro ITA 1710 92 0.63 1 1 2

4 N 2 1N Donadio Andrea ITA 1852 -50 0.43 0 1 2

5 B 10 2N Addivinola Antonio ITA 1738 64 0.59 1 2 3

6 N 22 2N Scarlato Gianfranco ITA 1595 207 0.77 Â½ 2 3

2.42 2 3

4 Ulacco Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1925 Media: 1731.67 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N D'Esposito Antonino ITA 1539 259 0.82 1 1 1

2 B 13 2N Scola Enrico ITA 1711 87 0.62 1 2 2

3 N 9 2N Spetrini Luca Maria ITA 1747 51 0.57 1 3 3

4 B 7 1N D'Errico Francesco ITA 1770 28 0.54 Â½ 3 3

5 N 11 2N Freda Giuseppe ITA 1734 64 0.59 Â½ 3 3

6 B 1 1N Somma Andrea ITA 1889 -91 0.38 Â½ 3 3

3.52 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

VESUVIO CHESS FESTIVAL II EDIZIONE 2015 (1512007B)
Boscotrecase - 05-12-2015 - 07-12-2015

5 Lanzone Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1601 Media: 1600.33 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Gravina Pasquale ITA 1531 262 0.82 1 1 1

2 N 16 1N Lamberti Valerio ITA 1685 108 0.65 0 1 1

3 B 29 3N Caneri Alice ITA 1453 340 0.88 1 2 2

4 B 11 2N Freda Giuseppe ITA 1734 59 0.58 0 2 2

5 N 25 3N D'Esposito Antonino ITA 1539 254 0.81 1 3 3

6 N 18 2N De Sio Gennaro ITA 1660 133 0.68 0 3 3

4.42 3 3

6 Abbes Rached
2N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1576 Media: 1535.25 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1461 324 0.87 1 1 1

2 B 15 2N Vassallo Vincenzo ITA 1709 76 0.6 0 1 1

3 N 26 3N Gravina Pasquale ITA 1531 254 0.81 0 1 1

4 B 35 NC Miele Ciro ITA 1440 1 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

2.28 1 2

7 D'Errico Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1808 Media: 1683.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Caneri Alice ITA 1453 317 0.87 1 1 1

2 N 18 2N De Sio Gennaro ITA 1660 110 0.65 1 2 2

3 B 16 1N Lamberti Valerio ITA 1685 85 0.62 1 3 3

4 N 4 1N Ulacco Luca ITA 1798 -28 0.46 Â½ 3 3

5 B 8 2N Di Leva Michele ITA 1768 2 0.5 Â½ 3 3

6 N 11 2N Freda Giuseppe ITA 1734 36 0.55 0 3 3

3.65 3 3

8 Di Leva Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1845 Media: 1694.17 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Maresca Emanuele ITA 1446 1 0 1

2 B 20 2N Santoro Antonio ITA 1604 164 0.72 1 1 2

3 N 15 2N Vassallo Vincenzo ITA 1709 59 0.58 1 2 3

4 B 1 1N Somma Andrea ITA 1889 -121 0.34 0 2 3

5 N 7 1N D'Errico Francesco ITA 1770 -2 0.5 Â½ 2 3

6 B 9 2N Spetrini Luca Maria ITA 1747 21 0.53 Â½ 2 3

2.67 2 3

FSI - VESUVIO CHESS FESTIVAL II EDIZIONE 2015 (1512007B) - Boscotrecase - 05-12-2015 - 07-12-2015 - Pag. 14/24



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

VESUVIO CHESS FESTIVAL II EDIZIONE 2015 (1512007B)
Boscotrecase - 05-12-2015 - 07-12-2015

9 Spetrini Luca Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1767 Media: 1615.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Salerno Antonino ITA 1443 1 0 1

2 N 41 NC Verre Gaetano ITA 1392 355 0.89 1 1 2

3 B 4 1N Ulacco Luca ITA 1798 -51 0.43 0 1 2

4 N 16 1N Lamberti Valerio ITA 1685 62 0.59 Â½ 1 2

5 B 20 2N Santoro Antonio ITA 1604 143 0.69 1 2 3

6 N 8 2N Di Leva Michele ITA 1768 -21 0.47 Â½ 2 3

3.07 2 3

10 Addivinola Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1643 Media: 1645.83 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Gallo Giulio ITA 1440 1 0 1

2 B 21 3N Salomone Raffaele ITA 1595 1 0 2

3 N 1 1N Somma Andrea ITA 1889 -151 0.3 0 0 2

4 B 15 2N Vassallo Vincenzo ITA 1709 29 0.54 Â½ 0 2

5 N 3 1N Esposito Rosario ITA 1802 -64 0.41 0 0 2

6 N 36 NC Noschese Simone 1440 0 0 2

1.25 0 2

11 Freda Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 2009 Media: 1682.17 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Lombardi Michele ITA 1440 1 0 1

2 N 2 1N Donadio Andrea ITA 1852 -118 0.34 Â½ 0 1

3 B 36 NC Noschese Simone 1440 1 0 2

4 N 5 2N Lanzone Giuseppe ITA 1793 -59 0.42 1 1 3

5 B 4 1N Ulacco Luca ITA 1798 -64 0.41 Â½ 1 3

6 B 7 1N D'Errico Francesco ITA 1770 -36 0.45 1 2 4

1.62 2 4

12 Panariello Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1658 Media: 1546.33 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Martone Gennaro ITA 1440 1 0 1

2 B 1 1N Somma Andrea ITA 1889 -156 0.29 0 0 1

3 N 28 3N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1461 272 0.83 1 1 2

4 B 21 3N Salomone Raffaele ITA 1595 0 1 2

5 N 29 3N Caneri Alice ITA 1453 280 0.84 Â½ 1 2

6 B 32 NC Gallo Giulio ITA 1440 1 1 3

1.96 1 3
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13 Scola Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1947 Media: 1620.17 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Miele Ciro ITA 1440 1 0 1

2 N 4 1N Ulacco Luca ITA 1798 -87 0.38 0 0 1

3 B 33 NC Lombardi Michele ITA 1440 1 0 2

4 N 18 2N De Sio Gennaro ITA 1660 51 0.57 1 1 3

5 B 26 3N Gravina Pasquale ITA 1531 180 0.74 1 2 4

6 N 2 1N Donadio Andrea ITA 1852 -141 0.31 1 3 5

2 3 5

14 Condorelli Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1541 Media: 1524.50 W-We: -1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Noschese Simone 1440 Â½ 0 0

2 B 27 2N Cannavacciuolo Domenico ITA 1520 1 0 1

3 N 3 1N Esposito Rosario ITA 1802 -92 0.37 0 0 1

4 B 26 3N Gravina Pasquale ITA 1531 179 0.73 0 0 1

5 N 40 NC Gambardella Pierluigi ITA 1401 1 0 2

6 B 29 3N Caneri Alice ITA 1453 257 0.82 0 0 2

1.92 0 2

15 Vassallo Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1742 Media: 1657.33 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Fontana Alessandro ITA 1437 1 0 1

2 N 6 2N Abbes Rached ITA 1785 -76 0.4 1 1 2

3 B 8 2N Di Leva Michele ITA 1768 -59 0.42 0 1 2

4 N 10 2N Addivinola Antonio ITA 1738 -29 0.46 Â½ 1 2

5 B 16 1N Lamberti Valerio ITA 1685 24 0.53 Â½ 1 2

6 N 26 3N Gravina Pasquale ITA 1531 178 0.73 Â½ 1 2

2.54 1 2

16 Lamberti Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1761 Media: 1675.17 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Iodice Marco ITA 1437 1 0 1

2 B 5 2N Lanzone Giuseppe ITA 1793 -108 0.35 1 1 2

3 N 7 1N D'Errico Francesco ITA 1770 -85 0.38 0 1 2

4 B 9 2N Spetrini Luca Maria ITA 1747 -62 0.41 Â½ 1 2

5 N 15 2N Vassallo Vincenzo ITA 1709 -24 0.47 Â½ 1 2

6 B 21 3N Salomone Raffaele ITA 1595 Â½ 1 2

1.61 1 2
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17 Niglio Biagio
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: -24 Perf: 1458 Media: 1534.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Carandente Tartaglia GennaITA 1410 251 0.81 Â½ 0 0

2 N 24 3N Gallo Fausto ITA 1577 84 0.62 1 1 1

3 B 2 1N Donadio Andrea ITA 1852 -191 0.25 0 1 1

4 N 36 NC Noschese Simone 1440 221 0.78 Â½ 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 41 NC Verre Gaetano ITA 1392 269 0.83 Â½ 1 2

3.29 1 2

18 De Sio Gennaro
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1804 Media: 1581.50 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Gambardella Pierluigi ITA 1401 1 0 1

2 B 7 1N D'Errico Francesco ITA 1770 -110 0.35 0 0 1

3 N 35 NC Miele Ciro ITA 1440 1 0 2

4 B 13 2N Scola Enrico ITA 1711 -51 0.43 0 0 2

5 N 43 NC Ercolano Mario ITA 1374 1 0 3

6 B 5 2N Lanzone Giuseppe ITA 1793 -133 0.32 1 1 4

1.1 1 4

19 D'Esposito Carmine
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1441 Media: 1445.33 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Verre Gaetano ITA 1392 226 0.79 0 0 0

2 B 36 NC Noschese Simone 1440 0 0 0

3 N 32 NC Gallo Giulio ITA 1440 Â½ 0 0

4 N 37 NC Fontana Alessandro ITA 1437 0 0 0

5 B 31 NC Salerno Antonino ITA 1443 1 0 1

6 N 27 2N Cannavacciuolo Domenico ITA 1520 Â½ 0 1

0.79 0 1

20 Santoro Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1675 Media: 1517.83 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Aprea Flavia ITA 1389 1 0 1

2 N 8 2N Di Leva Michele ITA 1768 -164 0.28 0 0 1

3 B 41 NC Verre Gaetano ITA 1392 212 0.77 Â½ 0 1

4 B 40 NC Gambardella Pierluigi ITA 1401 1 0 2

5 N 9 2N Spetrini Luca Maria ITA 1747 -143 0.31 0 0 2

6 N 39 NC Carandente Tartaglia GennaITA 1410 1 0 3

1.36 0 3
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21 Salomone Raffaele
3N ITA Elo Italia: 1595 Variaz: 30 Perf: 1592 Media: 1583.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Ercolano Mario ITA 1374 221 0.78 1 1 1

2 N 10 2N Addivinola Antonio ITA 1738 -143 0.31 0 1 1

3 B 42 NC Aprea Flavia ITA 1389 206 0.76 1 2 2

4 N 12 1N Panariello Francesco ITA 1733 -138 0.31 1 3 3

5 0 0 F 3 3

6 N 16 1N Lamberti Valerio ITA 1685 -90 0.38 Â½ 3 3

2.54 3 3

22 Scarlato Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1771 Media: 1610.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Somma Andrea ITA 1889 -294 0.15 0 0 0

2 B 32 NC Gallo Giulio ITA 1440 1 0 1

3 N 40 NC Gambardella Pierluigi ITA 1401 Â½ 0 1

4 B 27 2N Cannavacciuolo Domenico ITA 1520 1 0 2

5 0 1 F 0 3

6 B 3 1N Esposito Rosario ITA 1802 -207 0.23 Â½ 0 3

0.38 0 3

23 Celentano Antonino
3N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1517 Media: 1504.67 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Donadio Andrea ITA 1852 -266 0.18 0 0 0

2 N 33 NC Lombardi Michele ITA 1440 0 0 0

3 B 31 NC Salerno Antonino ITA 1443 1 0 1

4 N 38 NC Iodice Marco ITA 1437 0 0 1

5 B 39 NC Carandente Tartaglia GennaITA 1410 0 0 1

6 N 30 NC Maresca Emanuele ITA 1446 1 0 2

0.18 0 2

24 Gallo Fausto
3N ITA Elo Italia: 1577 Variaz: -15 Perf: 1451 Media: 1518.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Esposito Rosario ITA 1802 -225 0.22 Â½ 0 0

2 B 17 2N Niglio Biagio ITA 1661 -84 0.38 0 0 0

3 B 43 NC Ercolano Mario ITA 1374 203 0.76 1 1 1

4 N 41 NC Verre Gaetano ITA 1392 185 0.74 Â½ 1 1

5 B 36 NC Noschese Simone 1440 137 0.68 0 1 1

6 N 33 NC Lombardi Michele ITA 1440 137 0.68 1 2 2

3.46 2 2
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25 D'Esposito Antonino
3N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1666 Media: 1550.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Ulacco Luca ITA 1798 -259 0.18 0 0 0

2 N 35 NC Miele Ciro ITA 1440 0 0 0

3 B 34 NC Martone Gennaro ITA 1440 1 0 1

4 N 33 NC Lombardi Michele ITA 1440 1 0 2

5 B 5 2N Lanzone Giuseppe ITA 1793 -254 0.19 0 0 2

6 N 42 NC Aprea Flavia ITA 1389 1 0 3

0.37 0 3

26 Gravina Pasquale
3N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1775 Media: 1691.33 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Lanzone Giuseppe ITA 1793 -262 0.18 0 0 0

2 B 34 NC Martone Gennaro ITA 1440 1 0 1

3 B 6 2N Abbes Rached ITA 1785 -254 0.19 1 1 2

4 N 14 1N Condorelli Pietro ITA 1710 -179 0.27 1 2 3

5 N 13 2N Scola Enrico ITA 1711 -180 0.26 0 2 3

6 B 15 2N Vassallo Vincenzo ITA 1709 -178 0.27 Â½ 2 3

1.17 2 3

27 Cannavacciuolo Domenico
2N ITA Elo Italia: 1520 Variaz: -24 Perf: 1287 Media: 1545.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 14 1N Condorelli Pietro ITA 1710 -190 0.25 0 0 0

3 B 39 NC Carandente Tartaglia GennaITA 1410 110 0.65 1 1 1

4 N 22 2N Scarlato Gianfranco ITA 1595 -75 0.4 0 1 1

5 B 41 NC Verre Gaetano ITA 1392 128 0.67 0 1 1

6 B 19 2N D'Esposito Carmine ITA 1618 -98 0.37 Â½ 1 1

2.34 1 1

28 Buonanno Matteo Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1424 Media: 1553.20 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Abbes Rached ITA 1785 -324 0.13 0 0 0

2 N 37 NC Fontana Alessandro ITA 1437 1 0 1

3 B 12 1N Panariello Francesco ITA 1733 -272 0.17 0 0 1

4 N 43 NC Ercolano Mario ITA 1374 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 B 38 NC Iodice Marco ITA 1437 0 0 2

0.3 0 2
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29 Caneri Alice
3N ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1758 Media: 1638.67 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N D'Errico Francesco ITA 1770 -317 0.13 0 0 0

2 B 38 NC Iodice Marco ITA 1437 1 0 1

3 N 5 2N Lanzone Giuseppe ITA 1793 -340 0.12 0 0 1

4 B 42 NC Aprea Flavia ITA 1389 1 0 2

5 B 12 1N Panariello Francesco ITA 1733 -280 0.16 Â½ 0 2

6 N 14 1N Condorelli Pietro ITA 1710 -257 0.18 1 1 3

0.59 1 3

30 Maresca Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -66 Perf: 1096 Media: 1494.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Di Leva Michele ITA 1768 -322 0.13 0 0 0

2 N 43 NC Ercolano Mario ITA 1374 72 0.6 0 0 0

3 B 37 NC Fontana Alessandro ITA 1437 9 0.51 Â½ 0 0

4 N 39 NC Carandente Tartaglia GennaITA 1410 36 0.55 0 0 0

5 N 42 NC Aprea Flavia ITA 1389 57 0.58 0 0 0

6 B 23 3N Celentano Antonino ITA 1586 -140 0.31 0 0 0

2.68 0 0

31 Salerno Antonino
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -54 Perf: 858 Media: 1558.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Spetrini Luca Maria ITA 1747 -304 0.14 0 0 0

2 B 40 NC Gambardella Pierluigi ITA 1401 42 0.56 0 0 0

3 N 23 3N Celentano Antonino ITA 1586 -143 0.31 0 0 0

4 B 32 NC Gallo Giulio ITA 1440 3 0.5 0 0 0

5 N 19 2N D'Esposito Carmine ITA 1618 -175 0.27 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.78 0 1

32 Gallo Giulio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1432 Media: 1594.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Addivinola Antonio ITA 1738 -298 0.15 0 0 0

2 N 22 2N Scarlato Gianfranco ITA 1595 -155 0.29 0 0 0

3 B 19 2N D'Esposito Carmine ITA 1618 -178 0.27 Â½ 0 0

4 N 31 NC Salerno Antonino ITA 1443 -3 0.5 1 1 1

5 B 37 NC Fontana Alessandro ITA 1437 3 0.5 1 2 2

6 N 12 1N Panariello Francesco ITA 1733 -293 0.15 0 2 2

1.86 2 2
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33 Lombardi Michele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1376 Media: 1597.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Freda Giuseppe ITA 1734 -294 0.15 0 0 0

2 B 23 3N Celentano Antonino ITA 1586 -146 0.3 1 1 1

3 N 13 2N Scola Enrico ITA 1711 -271 0.17 0 1 1

4 B 25 3N D'Esposito Antonino ITA 1539 -99 0.36 0 1 1

5 N 35 NC Miele Ciro ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 B 24 3N Gallo Fausto ITA 1577 -137 0.32 0 2 2

1.8 2 2

34 Martone Gennaro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 866 Media: 1601.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Panariello Francesco ITA 1733 -293 0.15 0 0 0

2 N 26 3N Gravina Pasquale ITA 1531 -91 0.38 0 0 0

3 N 25 3N D'Esposito Antonino ITA 1539 -99 0.36 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.89 0 1

35 Miele Ciro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1384 Media: 1589.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Scola Enrico ITA 1711 -271 0.17 0 0 0

2 B 25 3N D'Esposito Antonino ITA 1539 -99 0.36 1 1 1

3 B 18 2N De Sio Gennaro ITA 1660 -220 0.22 0 1 1

4 N 6 2N Abbes Rached ITA 1785 -345 0.11 0 1 1

5 B 33 NC Lombardi Michele ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 N 40 NC Gambardella Pierluigi ITA 1401 39 0.55 1 2 2

1.91 2 2

36 Noschese Simone
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 81 Perf: 1612 Media: 1673.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Condorelli Pietro ITA 1710 -270 0.17 Â½ 0 0

2 N 19 2N D'Esposito Carmine ITA 1618 -178 0.27 1 1 1

3 N 11 2N Freda Giuseppe ITA 1734 -294 0.15 0 1 1

4 B 17 2N Niglio Biagio ITA 1661 -221 0.22 Â½ 1 1

5 N 24 3N Gallo Fausto ITA 1577 -137 0.32 1 2 2

6 B 10 2N Addivinola Antonio ITA 1738 -298 0.15 1 3 3

1.28 3 3
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37 Fontana Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -30 Perf: 1265 Media: 1508.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Vassallo Vincenzo ITA 1709 -272 0.17 0 0 0

2 B 28 3N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1461 -24 0.47 0 0 0

3 N 30 NC Maresca Emanuele ITA 1446 -9 0.49 Â½ 0 0

4 B 19 2N D'Esposito Carmine ITA 1618 -181 0.26 1 1 1

5 N 32 NC Gallo Giulio ITA 1440 -3 0.5 0 1 1

6 B 43 NC Ercolano Mario ITA 1374 63 0.59 0 1 1

2.48 1 1

38 Iodice Marco
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 18 Perf: 1354 Media: 1546.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Lamberti Valerio ITA 1685 -248 0.19 0 0 0

2 N 29 3N Caneri Alice ITA 1453 -16 0.48 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 23 3N Celentano Antonino ITA 1586 -149 0.3 1 1 2

5 0 0 F 1 2

6 N 28 3N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1461 -24 0.47 1 2 3

1.44 2 3

39 Carandente Tartaglia Genna
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 27 Perf: 1458 Media: 1603.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Niglio Biagio ITA 1661 -251 0.19 Â½ 0 0

2 B 3 1N Esposito Rosario ITA 1802 -392 0.08 0 0 0

3 N 27 2N Cannavacciuolo Domenico ITA 1520 -110 0.35 0 0 0

4 B 30 NC Maresca Emanuele ITA 1446 -36 0.45 1 1 1

5 N 23 3N Celentano Antonino ITA 1586 -176 0.27 1 2 2

6 B 20 2N Santoro Antonio ITA 1604 -194 0.25 0 2 2

1.59 2 2

40 Gambardella Pierluigi
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -6 Perf: 1307 Media: 1575.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N De Sio Gennaro ITA 1660 -259 0.18 0 0 0

2 N 31 NC Salerno Antonino ITA 1443 -42 0.44 1 1 1

3 B 22 2N Scarlato Gianfranco ITA 1595 -194 0.25 Â½ 1 1

4 N 20 2N Santoro Antonio ITA 1604 -203 0.24 0 1 1

5 B 14 1N Condorelli Pietro ITA 1710 -309 0.14 0 1 1

6 B 35 NC Miele Ciro ITA 1440 -39 0.45 0 1 1

1.7 1 1
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41 Verre Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1686 Media: 1621.17 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N D'Esposito Carmine ITA 1618 -226 0.21 1 1 1

2 B 9 2N Spetrini Luca Maria ITA 1747 -355 0.11 0 1 1

3 N 20 2N Santoro Antonio ITA 1604 -212 0.23 Â½ 1 1

4 B 24 3N Gallo Fausto ITA 1577 Â½ 1 1

5 N 27 2N Cannavacciuolo Domenico ITA 1520 1 1 2

6 B 17 2N Niglio Biagio ITA 1661 Â½ 1 2

0.55 1 2

42 Aprea Flavia
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -18 Perf: 1208 Media: 1527.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Santoro Antonio ITA 1604 -215 0.23 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 21 3N Salomone Raffaele ITA 1595 -206 0.24 0 0 1

4 N 29 3N Caneri Alice ITA 1453 -64 0.41 0 0 1

5 B 30 NC Maresca Emanuele ITA 1446 -57 0.42 1 1 2

6 B 25 3N D'Esposito Antonino ITA 1539 -150 0.3 0 1 2

1.6 1 2

43 Ercolano Mario
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 36 Perf: 1451 Media: 1529.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Salomone Raffaele ITA 1595 -221 0.22 0 0 0

2 B 30 NC Maresca Emanuele ITA 1446 -72 0.4 1 1 1

3 N 24 3N Gallo Fausto ITA 1577 -203 0.24 0 1 1

4 B 28 3N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1461 -87 0.38 1 2 2

5 B 18 2N De Sio Gennaro ITA 1660 -286 0.16 0 2 2

6 N 37 NC Fontana Alessandro ITA 1437 -63 0.41 1 3 3

1.81 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 3N Salomone Raffaele ITA 3 1.5 1718 1718 1595 1964 M 127741

27 2N Cannavacciuolo DomenicoITA 4 0.5 1578 1256 1520 1959 M 104301

31 NC Salerno Antonino ITA 3 0.0 1650 850 1443 2006 M 164445

32 NC Gallo Giulio ITA 4 0.5 1671 1349 1440 2001 M 169349

33 NC Lombardi Michele ITA 4 1.0 1642 1449 1440 1988 M 169469

34 NC Martone Gennaro ITA 3 0.0 1601 801 1440 1994 M 152009

35 NC Miele Ciro ITA 4 1.0 1673 1480 1440 1958 M 165436

36 NC Noschese Simone 4 2.5 1700 1720 1440 1993 M 169450

37 NC Fontana Alessandro ITA 3 1.0 1596 1471 1437 2005 M 160956

38 NC Iodice Marco ITA 4 2.0 1546 1546 1437 1988 M 129212

39 NC Carandente Tartaglia GennaITA 3 1.0 1664 1539 1410 1993 M 144843

40 NC Gambardella PierluigiITA 4 0.5 1642 1320 1401 2002 M 166196

42 NC Aprea Flavia ITA 3 0.0 1532 732 1389 2003 F 160951
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